
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE SUR YON
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. VIOLLEAU Louise 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 6:00.00

BARRE Laurianne 1999 FRA
GILLET Aemilia 2001 FRA
ERIEAU Saskia 2003 FRA
BRIZION Julie 1999 FRA
DUCLOS Léa 1999 FRA
GARRO Kelly 1999 FRA
SAINTONGE Justine 2000 FRA
DANESI Léa 2000 FRA
BOUREAU Salomé 2001 FRA

3. LEVRON Anouk 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:50.00
PAVAGEAU Marie-Laure 1985 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA
FRIMAUDEAU Alexandra 1985 FRA
JARASSE Amélie 2002 FRA
DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA
SEGUIN Léna 2001 FRA
CHIFFOLEAU Ludivine 2000 FRA
GELOT Anne-Claire 2002 FRA
PRIMAULT Caroline 2003 FRA

4. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:50.00
FERRET Marina 1995 FRA
BOUHIER Maureen 2001 FRA
CASSAGNE Leonie 2001 FRA
CALAIS Léa 1998 FRA
CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA
MOREAU Amandine 2000 FRA
GUERIN Emeline 2000 FRA
BOUTET Flavie 1988 FRA
AUMAND Camille 1992 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
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1. PIATKOWSKI Solène 1985 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:48.00
ALLIGON Gwendoline 1996 FRA
DA SILVA Julie 2000 FRA
PHAN Lyutha 1992 FRA
DUBOURDIEU Frederique 1971 FRA
OCELKOVA Nina 1999 SVK
VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA
PRAUD Camille 2000 FRA
DENIMAL Enora 2002 FRA
GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA

2. BOUQUET Pascaline 1977 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:35.00
LE DUGUE Maeva 1994 FRA
FRIOUX Laura 1998 FRA
MANDIN Charlotte 1998 FRA
KOLODZIEJCZAK Claire 1992 FRA
POTEREAU Margot 1999 FRA
MENARD Kimberley 1993 FRA
CHIRON Adeline 1996 FRA
ORSONNEAU Ainara 2001 FRA
SOUBEYRAND Muriel 1964 FRA

3. CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA EN CHANTONNAY [1] 4:00.00
SOULARD Chloé 2001 FRA
SUIRE Maellys 2001 FRA
RAVELEAU Manon 1996 FRA
CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA
GOINARD Zéphyrine 1999 FRA
MEUNIER Eva 1999 FRA
LORIEU Emilie 1996 FRA
TRIPOTEAU Amandine 1992 FRA
PREAULT Marine 1996 FRA

4. MASSE Anne 1994 FRA CN LUÇON [1] 5:32.99
JAUNET Lorene 2001 FRA
MOUTINHO Camille 1996 FRA
FOUCAULT Louise 2001 FRA
GRANDIN Pauline 2000 FRA
BECQUET Marine 2001 FRA
BOURRON Mathilde 1995 FRA
GUILLAUD Elise 1997 FRA
POULARD Nora 2001 FRA
WATTIAU Maud 1994 FRA

5. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:48.00
DOUEZ Gaëlle 1988 FRA
SALMON Camille 2000 FRA
TOURANCHEAU Lola 1998 FRA
ROUTHIAU Flavie 2001 FRA
CHOUTEAU Leonie 1999 FRA
GALLANT Félicie 2002 FRA
FRAUD Rosalie 2003 FRA
POINSARD Mandy 1999 FRA
RIGAUDEAU Silène 1997 FRA
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6. HIRARDOT Jeanne 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:50.00
PHAN Tamara 2000 FRA
LE CORRE Marine 1988 FRA
LOUVEAU Pauline 1999 FRA
FORT Camille 1996 FRA
GERARD Heloise 1999 FRA
BIRON Benedicte 1993 FRA
DEPAULIS Cynthia 2001 FRA
COUTAND Jade 2003 FRA
LEPINEAU Mathilde 1998 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. MAZURKIEWICZ Benoit 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:25.00

POTIN Valentin 1998 FRA
ROCARD Mathis 2002 FRA
MOUNEREAU Flavien 1997 FRA
DUBOIS Thomas 2002 FRA
GRELLIER Julien 1999 FRA
BULTEAU Alexis 2000 FRA
BERTAUD Flavien 2000 FRA
LUCAS Nathan 1999 FRA
RENAUD Lilian 1982 FRA

2. DUSSUD Maxime 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:25.00
BARRETEAU Tristan 1998 FRA
EDWARDS Michael 1965 GBR
BOCQUIER Mathis 1999 FRA
LESBATS Tom 1999 FRA
DUSSUD Louis 2001 FRA
LE BOUL'CH Ronan 1964 FRA
GALERNEAU Timon 1997 FRA
LOUVEAU Pierre 2002 FRA
DENIMAL Romain 1998 FRA

3. BILLET Nicolas 1982 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:16.00
SALMON Corentin 1997 FRA
CHUPEAU Maxime 1996 FRA
ACHALE Andy 1994 FRA
LOUVEAU Vincent 1974 FRA
GELOT Aurelien 1999 FRA
MARET Kilian 1997 FRA
MARTIN Manuel 1969 FRA
POIRIER Yanis 2001 FRA
MERIEAU Mathis 2002 FRA
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4. CHARRIER Alexandre 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:16.00
VAUTRIN Floris 1983 FRA
ALLAIN Arthur 1999 FRA
RASTOUIL Hugo 2001 FRA
VIOLLIER Benjamin 1996 FRA
TRICOIRE Clément 2000 FRA
LEJEUNE Pascal 1964 FRA
BARRETEAU Alban 1999 FRA
LUCAS Joshua 2000 FRA
MORASCHINI Thomas 2000 FRA

5. LE BOULC'H Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:25.00
COM Vincent 2000 FRA
BEAUCHENE Mathieu 1986 FRA
MERIEAU Niels 2000 FRA
MANDIN Pierre 2000 FRA
EDWARDS Dan 2000 FRA
ROUSSEL Gael 2000 FRA
CHUPEAU Benjamin 1999 FRA
BRILLET Killian 1999 FRA
DITTA Max 2002 FRA

6. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:50.00
RENAUDEAU Brice 2001 FRA
FOUQUET Max 2001 FRA
MERCADIÉ Nicolas 2002 FRA
MICHON Titouan 2000 FRA
BACONNAIS Titouan 2003 FRA
RIAUX Eliott 2000 FRA
DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA
RAIMBAUD Killian 2001 FRA
BODET Arnaud 1984 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. CHENE Christian 1979 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 5:07.00

COUTAREL Guilhem 1980 FRA
GROLIER CHAPELEAU Geoffrey 1992 FRA
VAN WAELFELGHEM Sébastien 1986 FRA
FERRAND Samuel 1986 FRA
DASSEUX Grégory 1988 FRA
BOITELLE Bastien 1987 FRA
BOULAY Pierrick 1983 FRA
MONNET Thomas 1984 FRA
SCHNEIDER Valentin 1993 FRA
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2. MACORPS Nicolas 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:06.42
GUIGNARD Bastien 1995 FRA
GUIGNARD Maxime 1997 FRA
PEDRONO Kevin 1998 FRA
CHAIGNEAU Nicolas 1992 FRA
CASSAGNE Gabin 1996 FRA
CHAIGNEAU Clément 1994 FRA
PREVOST Julien 1997 FRA
TURPEAU Nicolas 1977 FRA
BERANGER Frédéric 1982 FRA

3. RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:30.00
DUBUISSON Baptiste 1997 FRA
DA SILVA Quentin 2003 FRA
QUECHON Julien 1987 FRA
GAUDIN Mathias 1990 FRA
GOINARD Florentin 1997 FRA
RAGER Valentin 1994 FRA
LÉVÈQUE Alexis 1996 FRA
BOURDEAU Léo 1996 FRA
JOURDAIN Arthur 1999 FRA

4. ARDERIU Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 4:35.00
NIVET Aurélien 1983 FRA
BARRET Theo 1997 FRA
BEUCHILLOT Valentin 1992 FRA
ALIX Yann 2000 FRA
POIRIER Benjamin 1982 FRA
CHAPILLON Angel 1996 FRA
PERRAUD Nicolas 1996 FRA
PARANTHOEN Quentin 1998 FRA
NIVET Guillaume 1985 FRA

5. LORY Simon 1985 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 5:07.00
SEGUIN Mathis 1996 FRA
GUILLET Quentin 1995 FRA
FOURNIER Jean-Philippe 1984 FRA
REMAUD Thomas 1995 FRA
VILLENEAU Arthur 2000 FRA
MARTINEAU Justin 2002 FRA
GENAIS Théo 2000 FRA
LEROY Aurele 2003 FRA
RIDEAU Christian 1961 FRA

6. LEBEAU Romain 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 5:14.00
MARTINEAU Thomas 1999 FRA
EDWARDS Tom 1998 FRA
GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA
LHOMMET Eric 1983 FRA
ZEKHNINI Mehdi 1996 FRA
FOUTOT Timothe 2000 FRA
PIEDFORT Bruno 1960 FRA
CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA
LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA
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 Pause 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LORIEU Emilie 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:00.00
3. PRAUD Camille 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:46.00
4. BIRON Benedicte 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:50.04
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. CASSAGNE Leonie 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:45.00
2. POINSARD Mandy 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:31.00
3. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:28.17
4. MENARD Kimberley 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:30.00
5. POULARD Nora 2001 FRA CN LUÇON [1] 1:35.00
6. CHIFFOLEAU Ludivine 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:46.00

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. GUIGNARD Maxime 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:14.43
2. RENAUD Lilian 1982 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:10.00
3. REMAUD Thomas 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 2:57.53
4. EDWARDS Dan 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:02.00
5. BOULAY Pierrick 1983 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:12.00
6. LUCAS Joshua 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:22.00

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. EDWARDS Tom 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 2:49.68
2. CHAPILLON Angel 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 2:43.87
3. QUECHON Julien 1987 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:35.00
4. DUSSUD Maxime 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:36.25
5. SALMON Corentin 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:45.30
6. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 2:52.23

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PRIMAULT Caroline 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:53.00
3. BECQUET Marine 2001 FRA CN LUÇON [1] 1:50.53
4. GIRAUDEAU Axelle 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:53.00
5. SUIRE Maellys 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:06.32
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. BARANGER Yasmine 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:45.00
2. HIRARDOT Jeanne 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:28.97
3. CHIRON Adeline 1996 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:26.86
4. TOURANCHEAU Lola 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:28.13
5. BOUHIER Maureen 2001 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:41.99
6. DUCLOS Léa 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:50.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. ALIX Yann 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 3:30.00
2. FOUTOT Timothe 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:22.00
3. TRICOIRE Clément 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:20.84
4. MOUNEREAU Flavien 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:21.63
5. PREVOST Julien 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:22.84
6. GENAIS Théo 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 3:31.89

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. COUTAREL Guilhem 1980 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:19.00
2. LOUVEAU Vincent 1974 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:14.09
3. RAGER Valentin 1994 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:00.00
4. LESBATS Tom 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:00.02
5. MANDIN Pierre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:17.84
6. DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:20.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BRIZION Julie 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:45.00
3. RIGAUDEAU Silène 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:36.00
4. MAROTEAUX Oceane 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:41.13
5. LEPINEAU Mathilde 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:47.00
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. MOREAU Amandine 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:27.36
2. BOUQUET Pascaline 1977 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:07.10
3. WATTIAU Maud 1994 FRA CN LUÇON [1] 1:01.65
4. PAVAGEAU Marie-Laure 1985 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:05.73
5. GOINARD Zéphyrine 1999 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:19.88
6. VIOLLIER Marie-Lou 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:28.95
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. PIEDFORT Bruno 1960 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 6:04.00
2. GUILLET Quentin 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 5:44.00
3. LE BOUL'CH Ronan 1964 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:39.00
4. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:40.08
5. VAN WAELFELGHEM Sébastien 1986 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 5:54.00
6. MERCADIÉ Nicolas 2002 FRA CHALLANS NATATION [1] 6:45.00

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. PERRAUD Nicolas 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 5:30.00
2. TURPEAU Nicolas 1977 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:25.00
3. BILLET Nicolas 1982 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 4:54.14
4. LE BOULC'H Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:14.61
5. VAUTRIN Floris 1983 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:26.85
6. JOURDAIN Arthur 1999 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:30.00

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GARRO Kelly 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:45.00
3. TRIPOTEAU Amandine 1992 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:40.00
4. ROUTHIAU Flavie 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:43.23
5. CADOU Morgane 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:50.00
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. PHAN Lyutha 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:27.10
2. BOURRON Mathilde 1995 FRA CN LUÇON [1] 1:19.85
3. FERRET Marina 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:08.41
4. LEVRON Anouk 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:18.61
5. FORT Camille 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:26.83
6. ORSONNEAU Ainara 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:34.76

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. CHAIGNEAU Nicolas 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:28.62
2. ALLAIN Arthur 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:15.99
3. VILLENEAU Arthur 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 3:12.00
4. MAZURKIEWICZ Benoit 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:15.00
5. RENAUDEAU Brice 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:21.20
6. BOITELLE Bastien 1987 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:42.00
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. MERIEAU Niels 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:06.00
2. LÉVÈQUE Alexis 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:00.00
3. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 2:35.46
4. BARRETEAU Tristan 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:59.65
5. MARTINEAU Thomas 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:05.24
6. GELOT Aurelien 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:10.90

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GILLET Aemilia 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:52.72
3. GUERIN Emeline 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:43.17
4. COUTAND Jade 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:49.30
5. FRAUD Rosalie 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:58.80
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. RAVELEAU Manon 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:37.61
2. JAUNET Lorene 2001 FRA CN LUÇON [1] 1:32.58
3. FRIMAUDEAU Alexandra 1985 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:26.00
4. DUBOURDIEU Frederique 1971 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:30.10
5. KOLODZIEJCZAK Claire 1992 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:34.00
6. JEGU Laetitia 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:42.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. BULTEAU Alexis 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:29.57
2. ZEKHNINI Mehdi 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 3:14.63
3. GROLIER CHAPELEAU Geoffrey 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 3:02.00
4. BOCQUIER Mathis 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:12.00
5. DITTA Max 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:22.00
6. RIAUX Eliott 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:48.87

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. PARANTHOEN Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 2:51.38
2. MACORPS Nicolas 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 2:37.77
3. RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:20.00
4. LORY Simon 1985 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 2:37.00
5. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 2:45.72
6. CHUPEAU Maxime 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:52.00

 Pause 
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:30.00

MEUNIER Eva 1999 FRA
SOULARD Chloé 2001 FRA
CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA

3. SOUBEYRAND Muriel 1964 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:50.00
LE DUGUE Maeva 1994 FRA
CHIRON Adeline 1996 FRA
BOUQUET Pascaline 1977 FRA

4. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:15.00
VIOLLEAU Louise 1999 FRA
DANESI Léa 2000 FRA
BOUREAU Salomé 2001 FRA

5. BARANGER Yasmine 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 5:45.00
TAPIE Elise 2001 FRA
JEGU Laetitia 1999 FRA
CADOU Morgane 2000 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. ALLIGON Gwendoline 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 4:48.00

PHAN Lyutha 1992 FRA
DA SILVA Julie 2000 FRA
OCELKOVA Nina 1999 SVK

2. HIRARDOT Jeanne 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:42.00
GERARD Heloise 1999 FRA
PHAN Tamara 2000 FRA
LE CORRE Marine 1988 FRA

3. LEVRON Anouk 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 4:36.00
DUPONT Fanny 1998 FRA
PAVAGEAU Marie-Laure 1985 FRA
JARASSE Amélie 2002 FRA

4. MOUTINHO Camille 1996 FRA CN LUÇON [1] 4:38.00
MASSE Anne 1994 FRA
GUILLAUD Elise 1997 FRA
WATTIAU Maud 1994 FRA

5. DOUEZ Gaëlle 1988 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 4:44.00
BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA
SALMON Camille 2000 FRA
ROUTHIAU Flavie 2001 FRA

6. FERRET Marina 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 4:50.00
AUMAND Camille 1992 FRA
BOUTET Flavie 1988 FRA
CALAIS Léa 1998 FRA
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. PREVOST Julien 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 4:48.17

CASSAGNE Gabin 1996 FRA
PEDRONO Kevin 1998 FRA
GUIGNARD Bastien 1995 FRA

2. CHENE Christian 1979 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 4:40.00
VAN WAELFELGHEM Sébastien 1986 FRA
GROLIER CHAPELEAU Geoffrey 1992 FRA
BOULAY Pierrick 1983 FRA

3. CHARRIER Alexandre 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 4:23.00
ALLAIN Arthur 1999 FRA
TRICOIRE Clément 2000 FRA
VIOLLIER Benjamin 1996 FRA

4. SEGUIN Mathis 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 4:24.00
LORY Simon 1985 FRA
REMAUD Thomas 1995 FRA
GENAIS Théo 2000 FRA

5. MAZURKIEWICZ Benoit 1993 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:45.00
POTIN Valentin 1998 FRA
RENAUD Lilian 1982 FRA
LUCAS Nathan 1999 FRA

6. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 4:50.00
RAIMBAUD Killian 2001 FRA
DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA
BODET Arnaud 1984 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. MARTINEAU Thomas 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 4:21.00

EDWARDS Tom 1998 FRA
GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA
LHOMMET Eric 1983 FRA

2. BOURDEAU Léo 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 4:15.00
JOURDAIN Arthur 1999 FRA
LÉVÈQUE Alexis 1996 FRA
RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA

3. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 3:58.84
PARANTHOEN Quentin 1998 FRA
ARDERIU Quentin 1998 FRA
NIVET Guillaume 1985 FRA

4. DUSSUD Maxime 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 4:14.00
BARRETEAU Tristan 1998 FRA
EDWARDS Michael 1965 GBR
BOCQUIER Mathis 1999 FRA

5. BILLET Nicolas 1982 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 4:16.00
SALMON Corentin 1997 FRA
CHUPEAU Maxime 1996 FRA
GELOT Aurelien 1999 FRA

 Edition au : 07/11/2013 11:59  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 11 / 21 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE SUR YON
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. LE BOULC'H Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 4:22.00
MERIEAU Niels 2000 FRA
COM Vincent 2000 FRA
MANDIN Pierre 2000 FRA

 Fin de la réunion 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE SUR YON
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 12:00.00

CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA
GUERIN Emeline 2000 FRA
MOREAU Amandine 2000 FRA

3. GARRO Kelly 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 11:15.00
BARRE Laurianne 1999 FRA
DANESI Léa 2000 FRA
SAINTONGE Justine 2000 FRA

4. GUILLAUD Elise 1997 FRA CN LUÇON [1] 11:17.28
FOUCAULT Louise 2001 FRA
BECQUET Marine 2001 FRA
MOUTINHO Camille 1996 FRA

5. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 14:00.00
BARANGER Yasmine 2001 FRA
MAROTEAUX Oceane 2001 FRA
JEGU Laetitia 1999 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. DOUEZ Gaëlle 1988 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 10:40.00

BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA
SALMON Camille 2000 FRA
ROUTHIAU Flavie 2001 FRA

2. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 10:20.00
GERARD Heloise 1999 FRA
LOUVEAU Pauline 1999 FRA
LE CORRE Marine 1988 FRA

3. ALLIGON Gwendoline 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 10:10.00
PIATKOWSKI Solène 1985 FRA
DA SILVA Julie 2000 FRA
OCELKOVA Nina 1999 SVK

4. LEVRON Anouk 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 10:10.00
PAVAGEAU Marie-Laure 1985 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA
SEGUIN Léna 2001 FRA

5. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 10:20.00
MEUNIER Eva 1999 FRA
SOULARD Chloé 2001 FRA
CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA
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 LA ROCHE SUR YON
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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6. BOUQUET Pascaline 1977 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 11:00.00
ORSONNEAU Ainara 2001 FRA
CHIRON Adeline 1996 FRA
LE DUGUE Maeva 1994 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 11:00.00

RENAUD Lilian 1982 FRA
BERTAUD Flavien 2000 FRA
MAZURKIEWICZ Benoit 1993 FRA

2. CHENE Christian 1979 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 9:58.00
FERRAND Samuel 1986 FRA
VAN WAELFELGHEM Sébastien 1986 FRA
DASSEUX Grégory 1988 FRA

3. LE BOULC'H Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 9:39.00
COM Vincent 2000 FRA
MERIEAU Niels 2000 FRA
MANDIN Pierre 2000 FRA

4. SEGUIN Mathis 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 9:58.00
VILLENEAU Arthur 2000 FRA
GENAIS Théo 2000 FRA
GUILLET Quentin 1995 FRA

5. MACORPS Nicolas 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 10:11.81
CHAIGNEAU Nicolas 1992 FRA
GUIGNARD Maxime 1997 FRA
TURPEAU Nicolas 1977 FRA

6. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 11:30.00
MICHON Titouan 2000 FRA
DE LALOUBIE Agulin 2001 FRA
RENAUDEAU Brice 2001 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. SALMON Corentin 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 9:31.00

CHUPEAU Maxime 1996 FRA
ACHALE Andy 1994 FRA
GELOT Aurelien 1999 FRA

2. DUSSUD Maxime 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 9:27.00
BARRETEAU Tristan 1998 FRA
LESBATS Tom 1999 FRA
LE BOUL'CH Ronan 1964 FRA

3. BOURDEAU Léo 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 9:00.00
RAGER Valentin 1994 FRA
DUBUISSON Baptiste 1997 FRA
RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA
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 LA ROCHE SUR YON
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 
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4. BARRET Theo 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 9:11.45
PARANTHOEN Quentin 1998 FRA
ARDERIU Quentin 1998 FRA
CHAPILLON Angel 1996 FRA

5. MARTINEAU Thomas 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 9:28.00
EDWARDS Tom 1998 FRA
GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA
LEBEAU Romain 1994 FRA

6. VAUTRIN Floris 1983 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 9:34.00
ALLAIN Arthur 1999 FRA
RASTOUIL Hugo 2001 FRA
TRICOIRE Clément 2000 FRA

 Pause 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 3:50.00
3. FRIOUX Laura 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:22.88
4. DELHOMMEAU Clarisse 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:23.00
5. CHAIGNEAU Oriane 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 4:20.00
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. GALLANT Félicie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:17.00
2. OCELKOVA Nina 1999 SVK LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:10.51
3. GERARD Heloise 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:50.68
4. MASSE Anne 1994 FRA CN LUÇON [1] 2:55.98
5. VIOLLEAU Louise 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:15.00
6. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:17.22

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. LE BOULC'H Cyriaque 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:39.00
2. MERIEAU Mathis 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:36.00
3. MONNET Thomas 1984 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:26.00
4. GOINARD Florentin 1997 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:27.49
5. BERTAUD Flavien 2000 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:37.20
6. ROUSSEL Gael 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:40.00
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. GUIGNARD Bastien 1995 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:18.90
2. DENIMAL Romain 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:15.70
3. NIVET Guillaume 1985 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:05.13
4. CHARRIER Alexandre 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:13.00
5. FOURNIER Jean-Philippe 1984 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:17.00
6. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:22.41

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:50.00
3. CHAIGNEAU Emilie 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:44.14
4. POTEREAU Margot 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:47.43
5. ORSONNEAU Emma 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 3:57.58
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. DA SILVA Julie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:36.60
2. SOULARD Chloé 2001 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:30.00
3. LOUVEAU Pauline 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:12.09
4. GUILLAUD Elise 1997 FRA CN LUÇON [1] 3:26.94
5. DANESI Léa 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:30.00
6. CHOUTEAU Leonie 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:43.55

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. LOUVEAU Pierre 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:56.00
2. MARTIN Manuel 1969 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:41.86
3. CHUPEAU Benjamin 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:37.00
4. CHAIGNEAU Clément 1994 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:40.00
5. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:46.00
6. DA SILVA Quentin 2003 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:30.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. LEJEUNE Pascal 1964 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:34.00
2. DASSEUX Grégory 1988 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:31.00
3. NIVET Aurélien 1983 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:17.44
4. LEBEAU Romain 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:18.18
5. MICHON Titouan 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:31.69
6. GRELLIER Julien 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:34.78
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GELOT Anne-Claire 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 7:33.85
3. CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA EN CHANTONNAY [1] 6:57.50
4. DEPAULIS Cynthia 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 7:04.36
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. DENIMAL Enora 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 6:49.00
2. CALAIS Léa 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 6:30.00
3. DOUEZ Gaëlle 1988 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:29.00
4. SOUBEYRAND Muriel 1964 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:40.00
5. FOUCAULT Louise 2001 FRA CN LUÇON [1] 6:40.96
6. ERIEAU Saskia 2003 FRA CHALLANS NATATION [1] 6:55.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1. RIDEAU Christian 1961 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:34.24
2. BRILLET Killian 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:30.00
3. CHARTRAIN Nicolas 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:23.63
4. DUBOIS Thomas 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:27.00
5. POIRIER Yanis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:32.52
6. GALERNEAU Timon 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:35.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. BERANGER Frédéric 1982 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:20.00
2. BOURDEAU Léo 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:09.14
3. POIRIER Benjamin 1982 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:02.00
4. BODET Arnaud 1984 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:02.96
5. VIOLLIER Benjamin 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:10.00
6. SCHNEIDER Valentin 1993 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:21.00

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PHAN Tamara 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 3:36.10
3. BARRE Laurianne 1999 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:30.97
4. MANDIN Charlotte 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:32.50
5.
6.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1. GRANDIN Pauline 2000 FRA CN LUÇON [1] 3:23.62
2. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:15.00
3. DUPONT Fanny 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:14.00
4. AUMAND Camille 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:15.00
5. ALLIGON Gwendoline 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 3:20.44
6. SALMON Camille 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:25.36

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. BARRETEAU Alban 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:50.63
2. POTIN Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:34.86
3. GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:29.00
4. DUSSUD Louis 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:32.36
5. FOUQUET Max 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:38.41
6. DUBUISSON Baptiste 1997 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:20.37

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. CHENE Christian 1979 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:22.08
2. SEGUIN Mathis 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:16.51
3. BEUCHILLOT Valentin 1992 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:10.08
4. COM Vincent 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:15.00
5. ACHALE Andy 1994 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:16.93
6. CASSAGNE Gabin 1996 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:28.05

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. JARASSE Amélie 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 3:31.84
3. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 3:16.62
4. MEUNIER Eva 1999 FRA EN CHANTONNAY [1] 3:29.09
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. BOUREAU Salomé 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 3:04.92
2. LE CORRE Marine 1988 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:54.00
3. PIATKOWSKI Solène 1985 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 2:28.75
4. MOUTINHO Camille 1996 FRA CN LUÇON [1] 2:44.56
5. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 3:01.95
6. BOUTET Flavie 1988 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 3:15.00
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. MARTINEAU Justin 2002 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 1:45.00
2. MORASCHINI Thomas 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 1:39.00
3. MARET Kilian 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 1:35.00
4. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION [1] 1:38.59
5. GAUDIN Mathias 1990 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:45.00
6. ROCARD Mathis 2002 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:51.93

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. BEAUCHENE Mathieu 1986 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 1:23.00
2. EDWARDS Michael 1965 GBR LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:21.00
3. LHOMMET Eric 1983 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 1:16.83
4. ARDERIU Quentin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 1:17.55
5. PEDRONO Kevin 1998 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 1:21.13
6. FERRAND Samuel 1986 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 1:25.00

 Pause 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PREAULT Marine 1996 FRA EN CHANTONNAY [1] 6:00.00

RAVELEAU Manon 1996 FRA
SOULARD Chloé 2001 FRA
CHAIGNEAU Cynthia 1998 FRA

3. JUILLIART Mona 2000 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 6:00.00
MOREAU Amandine 2000 FRA
CALAIS Léa 1998 FRA
GUERIN Emeline 2000 FRA

4. SAINTONGE Justine 2000 FRA CHALLANS NATATION [1] 6:00.00
DANESI Léa 2000 FRA
VIOLLEAU Louise 1999 FRA
BOUREAU Salomé 2001 FRA

5. TAPIE Elise 2001 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 6:10.00
ORSONNEAU Emma 2001 FRA
CADOU Morgane 2000 FRA
MAROTEAUX Oceane 2001 FRA

6.

 Edition au : 07/11/2013 11:59  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.13 - Tous droits réservés.  Page 19 / 21 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 LA ROCHE SUR YON
 10 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1. POULARD Nora 2001 FRA CN LUÇON [1] 5:41.04

GUILLAUD Elise 1997 FRA
GRANDIN Pauline 2000 FRA
WATTIAU Maud 1994 FRA

2. SEGUIN Léna 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 5:25.00
LEVRON Anouk 1999 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA
PAVAGEAU Marie-Laure 1985 FRA

3. GERARD Heloise 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:21.00
HIRARDOT Jeanne 1994 FRA
PHAN Tamara 2000 FRA
LOUVEAU Pauline 1999 FRA

4. ALLIGON Gwendoline 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:22.00
DA SILVA Julie 2000 FRA
PHAN Lyutha 1992 FRA
PIATKOWSKI Solène 1985 FRA

5. FRIOUX Laura 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:30.00
CHIRON Adeline 1996 FRA
ORSONNEAU Ainara 2001 FRA
SOUBEYRAND Muriel 1964 FRA

6. BLANCHARD BOSSIS Amelie 2000 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:48.00
TOURANCHEAU Lola 1998 FRA
SALMON Camille 2000 FRA
GALLANT Félicie 2002 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 5:30.00

MAZURKIEWICZ Benoit 1993 FRA
POTIN Valentin 1998 FRA
RENAUD Lilian 1982 FRA

2. FOURNIER Jean-Philippe 1984 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [6] 5:16.00
VILLENEAU Arthur 2000 FRA
SEGUIN Mathis 1996 FRA
GENAIS Théo 2000 FRA

3. LE BOULC'H Alexandre 1995 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [2] 5:06.00
MANDIN Pierre 2000 FRA
COM Vincent 2000 FRA
MERIEAU Niels 2000 FRA

4. PREVOST Julien 1997 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [1] 5:10.65
MACORPS Nicolas 1995 FRA
CHAIGNEAU Nicolas 1992 FRA
CHAIGNEAU Clément 1994 FRA

5. RAIMBAUD Killian 2001 FRA CHALLANS NATATION [1] 5:30.00
MICHON Titouan 2000 FRA
BODET Arnaud 1984 FRA
DRIEZ Matthis 1999 FRA
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6. GROLIER CHAPELEAU Geoffrey 1992 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [7] 5:39.00
COUTAREL Guilhem 1980 FRA
BOITELLE Bastien 1987 FRA
MONNET Thomas 1984 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. QUECHON Julien 1987 FRA EN CHANTONNAY [1] 5:00.00

RAGER Valentin 1994 FRA
RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA
JOURDAIN Arthur 1999 FRA

2. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [4] 4:58.00
TRICOIRE Clément 2000 FRA
ALLAIN Arthur 1999 FRA
CHARRIER Alexandre 1994 FRA

3. NIVET Guillaume 1985 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE [2] 4:34.18
NIVET Aurélien 1983 FRA
BARRET Theo 1997 FRA
ARDERIU Quentin 1998 FRA

4. EDWARDS Tom 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [5] 4:55.00
LEBEAU Romain 1994 FRA
MARTINEAU Thomas 1999 FRA
GUILLEMAND Alexandre 2000 FRA

5. DUSSUD Maxime 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:00.00
LESBATS Tom 1999 FRA
BARRETEAU Tristan 1998 FRA
DUSSUD Louis 2001 FRA

6. SALMON Corentin 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [3] 5:02.00
GELOT Aurelien 1999 FRA
ACHALE Andy 1994 FRA
CHUPEAU Maxime 1996 FRA

 Fin de la réunion 
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